[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

 «16»  марта  2020 г.                                                                                                     № 104
О внесении изменений в решение  Совета
депутатов городского поселения Агириш
от 30.05.2016  № 156 «О земельном налоге»
     В соответствии со статьями 396 и 397 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш  от 30.05.2016  № 156 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Налогоплательщики-организации исчисляют сумму налога (сумму авансовых платежей по налогу) самостоятельно.»;

1.2. Подпункты 7.1, 7.2 пункта 7 признать утратившими силу;
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения                      Агириш» и на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                             Глава  городского поселения   Агириш

городского поселения Агириш
________________Т.А.Нестерова                            _____________________Г.А.Крицына

Дата подписания:

«16» марта 2020 г